
TROFEO 88 MIGLIA - 2017 (GENERALE TEMPO REALE)

POSIZIONE categoria barca armatore modello club 1° tappa (27i) 2° tappa (23i) 3° tappa (32i) 4° tappa (30i) 5° tappa 6° Tappa (31i) Tot. FINALE

1 ECHO Phantomas Elan 410 Potestà YCMSV 1 24 1 2 2 30 6
2 ECHO Poseidon G.S. 43 Lilli e Botto YCMSV 5 1 2 1 3 12 7
3 BRAVO Armorica First 31.7 Bravin YCMSV 2 9 3 6 11 31 20
5 DELTA Allegrotta Oceanis 41 Giannetti CNFC 12 5 6 7 6 36 24
7 DELTA Peperita G.S. 39 Scatena CNFC 15 2 14 4 10 45 30
9 CHARLIE Revolution First 36.7 Peschi Prato Vela 8 12 4 17 12 53 36
4 ECHO Lady Morena Dufour 40 Failli Prato Vela 6 6 11 19 15 57 38
6 DELTA Obelix Baltic 38 DP Rizzotti CNFC 14 11 5 13 17 60 43
10 CHARLIE Nausicaa Sun Fast 37 Ribecai YCMSV 3 25 7 32 8 75 43
11 ECHO Picky J Line 48 Roncaglia 7 24 16 9 14 70 46
8 CHARLIE Buon Vento Dufour 35 Gagliardi CNSV 11 10 15 11 18 65 47
12 BRAVO Eva Kant Match 30 Falorni CNSV 28 24 9 10 9 80 52
13 ALFA Timaga Comet 850 Mencaroni YCMSV 10 14 12 18 22 76 54
14 ECHO Giambino III Sun Odyssey 42iMargiacchi CNSV 18 4 22 15 19 78 56
15 BRAVO Stef Hanse 320 Cantori DVV 19 13 17 12 21 82 61
16 ECHO Alia Sun Odyssey 43Gasperini 9 7 33 14 31 94 61
17 BRAVO Firstissimo First 30 JK Caramatti ANS 29 25 34 5 5 98 64
18 CHARLIE Kali Mera Sun Fast 35 Sabatini LNI FiPo 4 8 34 32 20 98 64
19 DELTA Justina II° G.S. 37 Se.Mo.Ca. CVP 29 3 34 32 4 102 68
20 ECHO Samsara Bavaria 42 Priami YCMSV 27 25 34 8 13 107 73
21 ALFA Isabella II° Almadira Lualdi CNFC 21 15 19 23 32 110 78
22 CHARLIE Dolcenera X35 Bisti 29 25 34 32 1 121 87
23 CHARLIE Basileia Hanse 342 Gemelli Prato Vela 13 24 33 20 32 122 89
24 BRAVO Finisterrae Elan 340 Pantani CNC 28 25 34 3 33 123 89
25 DELTA Vamola  G.S. 37 Rinaldi 29 25 34 32 7 127 93
26 CHARLIE Lunipop First 36.7 Burattini Utopia 29 25 8 32 33 127 94
27 BRAVO Annabella First 30 Romano YCMSV 16 16 33 31 32 128 95
28 BRAVO Tahuata H.R. 310 Longo 29 25 10 32 33 129 96
29 CHARLIE Magia First 36.7 29 25 13 32 33 132 99
30 ALFA Gipsy EM 730 Rossi CNFC 22 24 33 21 32 132 99
31 ALFA Giglio Rosso Explorer 20 Vella YCMSV 20 24 33 24 32 133 100
32 CHARLIE Strega Impala 35 29 25 34 32 16 136 102
33 BRAVO Topito First 31.7 Malameci 29 25 34 16 33 137 103
34 ECHO Babajaga Dufour Dinolfo YCMS 29 25 18 32 33 137 104
35 ALFA Espirit Libre Zuanelli 21 Mantovani 24 24 33 25 32 138 105
36 BRAVO Beluga First 31.7 29 25 20 32 33 139 106
37 CHARLIE Selina Feeling 346 di Livi LNI FiPo 29 25 21 32 33 140 107
38 ECHO Flous del ven Centurion 41 Gatti 17 25 34 32 33 141 107
39 BRAVO Maipenrai Comet 950 Pl De Micheli 29 25 34 22 33 143 109
40 MINI 6.50 Tomleon Mini 6.50 Marussich CIVA 25 24 33 31 32 145 112
41 BRAVO Capriccio Bavaria30 Doti 23 25 34 32 33 147 114
42 DELTA Overland Comet 38 Duranti YCMSV 29 25 34 31 33 152 118
43 CHARLIE Zu.Bi. Bavaria 34 Poggetti YCMS 29 25 34 31 33 152 118
44 ALFA Fai un po’ tu Explorer 20 Corsi CNSV 29 25 34 31 33 152 118
45 ALFA Jasper SunLight 30 Rosi LNI FiPo 29 25 34 32 32 152 118
46 ALFA Cassiopea Alpa 8 Staccioli 29 25 33 32 33 152 119



CATEGORIA ALFA (06,00 - 8,99)

P barca modello armatore club 1° prova (5i) 2° prova (5i) 3° prova (6i) 4° prova (6i) 5° prova 6° prova (5i) TOTALE SCARTO FINALE

1 Timaga Comet 850 Mencaroni YCMSV 1 1 1 1 1 5 1 5
2 Isabella II° Almadira Lualdi CNFC 3 2 2 3 2 12 3 9
3 Giglio Rosso Explorer 20 Vella YCMSV 2 6 7 4 3 22 7 15
4 Gipsy EM 730 Rossi CNFC 4 6 7 2 6 25 7 18
5 Espirit Libre Zuanelli 21 Mantovani 5 6 7 5 6 29 7 22
6 Cassiopea Alpa 8 Staccioli 7 7 7 8 7 36 8 28
7 Fai un po’ tu Explorer 20 Corsi CNSV 7 7 8 7 7 36 8 28

CATEGORIA BRAVO (9,00 - 9,99)

P barca modello armatore club 1° prova (6i) 2° prova (4i) 3° prova (7i) 4° prova (8i) 5° prova 6° prova (6i) totale SCARTO FINALE

1 Armorica First 31.7 Bravin YCMSV 1 1 1 3 3 9 3 6
2 Eva Kant Match 30 Falorni CNSV 7 5 2 4 2 20 7 13
3 Stef Hanse 320 Cantori DVV 3 2 4 5 4 18 5 13
4 Firstissimo First 30 JK Caramatti ANS 8 6 9 2 1 26 9 17
5 Annabella First 30 Romano YCMSV 2 3 8 9 7 29 9 20
6 Finisterrae Elan 340 Pantani CNC 7 6 9 1 8 31 9 22
7 Tahuata H.R. 310 Longo 8 6 3 10 8 35 10 25
8 Capriccio Bavaria30 Doti 4 6 9 10 8 37 10 27
9 Beluga First 31.7 8 6 5 10 8 37 10 27
10 Topito First 31.7 Malameci 8 6 9 6 8 37 9 28
11 Maipenrai Comet 910 Plus De Micheli 8 6 9 7 8 38 9 29
12 Jasper Sun Light 30 Rosi LNI FiPo 8 6 9 10 7 40 10 30

CATEGORIA CHARLIE (10,00 - 10,99)

P barca modello armatore club 1° prova (5i) 2° prova (4i) 3° prova (8i) 4° prova (4i) 5° prova 6° prova (7i) totale SCARTO FINALE

1 Revolution First 36.7 Peschi YCMSV 3 3 1 2 3 12 3 9
2 Nausicaa Sun Fast 37 Ribecai YCMSV 1 6 2 6 2 17 6 11
3 Buon Vento Dufour 35 Gagliardi CNSV 4 2 5 1 5 17 5 12
4 Kali Mera Sun Fast 35 Sabatini LNI FiPo 2 1 10 6 6 25 10 15
5 Dolcenera X 35 Bisti 7 6 10 6 1 30 10 20
6 Basileia Hanse 342 Gemelli 5 5 9 3 8 30 9 21
7 Lunipop First 36.7 Burattini Utopia 7 6 3 6 9 31 9 22
8 Magia First 36.7 7 6 4 6 9 32 9 22
9 Strega Impala 35 7 6 10 6 4 33 10 23
10 Selina Feeling 346  Livi LNI FiPo 7 6 6 6 9 34 9 25
11 Zu.Bi. Bavaria 34 Poggetti YCMS 7 6 9 5 9 36 9 27

CATEGORIA DELTA (11,00 - 11,99)
P barca modello armatore club 1° prova (3i) 2° prova (4i) 3° prova (3i) 4° prova (4i) 5° prova 6° prova (5i) totale SCARTO FINALE

1 Allegrotta Oceanis 41 Giannetti CNFC 1 3 2 2 2 10 3 7
2 Peperita G.S. 39 Scatena CNFC 3 1 3 1 4 12 4 8
3 Obelix Baltic 38 DP Rizzotti CNFC 2 4 1 3 5 15 5 10
4 Justina II° G.S. 37 Se.Mo.Ca. CVP 5 2 5 6 1 19 6 13
5 Vamola GS 37 Rinaldi 5 6 5 6 3 25 6 19
6 Overland Comet 38 Duranti YCMSV 5 6 5 5 7 28 7 21

CATEGORIA ECHO (12,00 - oltre)
P barca modello armatore club 1° prova (7i) 2° prova (6i) 3° prova (8i) 4° prova (7i) 5° prova 6° prova (7i) totale SCARTO FINALE

2 Phantomas Elan 410 Potestà YCMSV 1 7 1 2 1 12 7 5
1 Poseidon G.S. 43 Lilli e Botto YCMSV 2 1 2 1 2 8 2 6
3 Lady Morena Dufour 40 Failli Prato Vela 3 3 3 7 5 21 7 14
4 Picky J Line 48 Roncaglia 4 7 4 4 4 23 7 16
5 Giambino III Sun Odyssey 42i Margiacchi CNSV 7 2 6 6 6 27 7 20
6 Alia Sun Odyssey 43 Gasperini 5 4 9 5 8 31 9 22
7 Samsara Bavaria 42 Priami YCMSV 9 8 9 3 3 32 9 23
8 Babajaga Dufour 425 GL Dinolfo YCMS 9 8 5 9 9 40 9 31
9 Flous del ven Centurion 41 Gatti 6 8 10 9 9 42 10 32

CATEGORIA MINI 6.50

barca modello armatore club 1° prova (1i) 2° prova (1i) 3° prova (1i) 4° prova (1i) 5° prova 6° prova totale SCARTO FINALE

1 Tomleon Mini 6,50 Marussich CIVA 1 2 2 2 1 8 2 6
2 Baldriga Mini 6,50 De Gregorio CIVA 3 2 2 2 3 12 3 9

iscritta a tutto il campionato
non iscritta +2
iscritta ma non partita +1
iscritta ma non arrivata +1
scarto



TROFEO 88 MIGLIA - 2017 MANAGEMENT CUP

categoria barca armatore modello club 1° tappa 
(27i - 25a)

2° tappa 
(24i - 16a)

3° tappa 
(32i - 22a)

4° tappa 
(30i - 25a)

5° tappa 
(31i - 26a)

6° Tappa  
(31i - 24a) FINALE

ECHO Poseidon G.S. 43 Lilli e Botto YCMSV 23 24 31 30 29 114
BRAVO Armorica First 31.7 Bravin YCMSV 26 16 30 25 21 92
DELTA Allegrotta Oceanis 41 Giannetti CNFC 16 20 27 24 26 97
DELTA Peperita G.S. 39 Scatena CNFC 13 23 19 27 22 91

CHARLIE Revolution First 36.7 Peschi Prato Vela 20 13 29 14 20 76
DELTA Obelix Baltic 38 DP Rizzotti CNFC 14 14 28 18 17 77
ECHO Lady Morena Dufour 40 Failli Prato Vela 22 19 22 12 15 68

CHARLIE Buon Vento Dufour 35 Gagliardi CNSV 17 15 18 20 18 71
ALFA Timaga Comet 850 Mencaroni YCMSV 18 11 21 13 22 67
ECHO Giambino III Sun Odyssey 42i Margiacchi CNSV 10 21 11 16 19 67
BRAVO Stef Hanse 320 Cantori DVV 9 12 16 19 21 68
ALFA Isabella II° Almadira Lualdi CNFC 7 10 14 8 23 55


